
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  19/2025 - IL

19/2025

19/2025

27/02/2025

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial
a Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio e
que não há recursos pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

19/2025

19/2025-IL

Inexigibilidade de Licitação

27/02/2025

27/02/2025
CONTRATAÇÃO DE GRUPOS MUSICAIS PARA REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2025 NOS DIAS 
01/03 e 03/03 NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

18.445.076 APPIO FONTANELLA FILHO     (13935)

1 Apresentação Musical Pagode do Misturô - 2 horas UN 1,00  0,0000 4.000,00    4.000,00

Total do Fornecedor: 4.000,00

18.813.257 NATHAN KAISER MALAGOLI     (13939)

5 Apresentação Musical Nathan Malagoli- 2 horas UN 1,00  0,0000 2.500,00    2.500,00

Total do Fornecedor: 2.500,00

50.060.096 IAN CORREIA DOS SANTOS     (13937)

3 Apresentação Musical Trio Ian Santos- 2 horas UN 1,00  0,0000 4.000,00    4.000,00

Total do Fornecedor: 4.000,00

CHIMARRUTS - GRUPO MUSICAL LTDA     (13936)

2 Apresentação da banda Chimarruts com duração aproximada de 9 UN 1,00  0,0000 50.000,00    50.000,00

Total do Fornecedor: 50.000,00

Governador Celso Ramos,   27   de  Fevereiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  19/2025 - IL

19/2025

19/2025

27/02/2025

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

DEIXESTAR PRODUCOES ARTISTICAS LTDA     (13938)

4 Apresentação Musical Pagode do Deixestar - 2 horas UN 1,00  0,0000 2.800,00    2.800,00

Total do Fornecedor: 2.800,00

Total Geral: 63.300,00

Governador Celso Ramos,   27   de  Fevereiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


		2025-02-27T14:19:05-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968


		2025-02-27T14:19:37-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968




